
Místní poplatek za obecní systém odpadového hospodářství 

na rok 2024 

 

Poplatníkem je: 

a) fyzická osoba přihlášená v obci Závišice (trvalý pobyt, pobyt cizince), nebo 

 

b) vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, 

     ve které není přihlášená žádná fyzická osoba a která je umístěna na území obce Závišice. 

 

 

Sazba: 750 Kč/poplatník/rok (375 Kč/poplatník/pololetí) 
 

Splatnost: 

1) buď ve dvou stejných splátkách: 375 Kč za poplatníka nejpozději do 31. 3. 2024 

                                                             375 Kč za poplatníka nejpozději do 30. 9. 2024 

2) nebo jednorázově na celý rok:     750 Kč za poplatníka nejpozději do 31. 3. 2024 

 

Platba: počet poplatníků x sazba (375 Kč/pololetí nebo 750 Kč/rok): 

1) buď v hotovosti na ObÚ Závišice v úřední dny pondělí a středa 8-12, 13-17 hod. 

2) nebo převodem na účet obce č. 1767239329/0800 
     

- fyzické osoby přihlášené v obci Závišice (trvalý pobyt, pobyt cizince):  
          variabilní symbol ve tvaru: číslo popisné0000počet poplatníků (např. 12400003) 

- vlastníci nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, 

 ve které není přihlášená žádná fyzická osoba a která je umístěna na území obce Závišice 

 - „CHATAŘI“ 

           variabilní symbol:  

           číslo popisné nebo evidenční rodinného domu nebo stavby pro rodinnou rekreaci 

           nebo číslo parcely pozemku, na které je stavba pro rodinnou rekreaci umístěna 
      
           do textu uveďte: Odpady - jméno a příjmení poplatníka  
 

 

Další informace: 

Obecně závazná vyhláška obce Závišice č. 3/2023 o místním poplatku 

za obecní systém odpadového hospodářství 

www.zavisice.cz (Hlavní dokumenty a předpisy-Obecně závazné vyhlášky a nařízení) 


